Администрация МО «Город Новоульяновск»
 П Р О Т О К О Л  № 1
26.11.2024 г.                                                                                                             Время 11:00

Заседания рабочей группы межведомственной комиссии по вопросам защиты прав потребителей на территории муниципального образования «Город Новоульяновск» Ульяновской области
Зам. председателя: Косова Е.А. – начальник отдела экономического мониторинга, прогнозирования, планирования, размещения муниципального заказа и развития предпринимательства  администрации МО «Город Новоульяновск» Ульяновской области;
Секретарь:  Уфимова И.В. – отдел экономического мониторинга, прогнозирования, планирования, размещения муниципального заказа и развития предпринимательства  Администрации МО «Город Новоульяновск» Ульяновской области.
Члены комиссии:
Бормутова О.П. – юрист;

Козлова М.А. – директор АНО "Центр Развития Предпринимательства Города Новоульяновска Ульяновской области"
Прохорова Ж.Е. – исполняющий обязанности начальника отдела правового обеспечения Администрации МО «Город Новоульяновск» Ульяновской области.
        Список приглашенных лиц:
1. Кочетков Ю.Н. – Председатель Общественной палаты муниципального образования «Город Новоульяновск» Ульяновской области.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Об утверждении состава межведомственной комиссии по вопросам защиты прав потребителей на территории муниципального образования «Город Новоульяновск» и о деятельности межведомственной комиссии;
2. О согласовании мероприятий по защите прав потребителей, в муниципальной программы «Развитие муниципального управления в муниципальном образования «Город Новоульяновск» Ульяновской области» с 1 января 2025г.
РЕШИЛИ:
1. Информацию принять к сведению

2. Информацию принять к сведению, разместить на официальной сайте Администрации.
Зам. Председателя:                                                                           Е.А. Косова
Секретарь:                                                                                            И.В. Уфимова